Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2016 г.	№96
с. Подгорное

О регистрации Устава Территориального общественного самоуправления «Родное село»
В соответствии со статьей 18 Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Положением о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправлении,  изменений и (или) дополнений в устав, утвержденным решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 16.07.2015 г. № 220, администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать Устав Территориального общественного самоуправления «Родное село».
[bookmark: _GoBack]2. Внести соответствующую запись в Реестр уставов территориальных общественных самоуправлений Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Выдать свидетельство о регистрации устава представителям территориального общественного самоуправления, уполномоченным действовать от его имени и в его интересах.
4. Опубликовать настоящее постановление Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения	А.С.Разборский